






MÅNEDSPLAN SEPTEMBER, TIURER OG BJØRNUNGER

Uke 36,				
2 TURDAG	3 Besøk fra Ringsaker VGS	4 Formingsaktiviteter	5 	6 AKTIVITETS- GRUPPER Vi besøker Berg gård etter kl.12.
Uke 37, Vi leter etter høsten				
9 TURDAG	10	11 Vi gjør forberedelser til brannvernuka Formingsaktiviteter	12 Barnas valg	13 AKTIVITETS- GRUPPER
Uke 38 BRANNVERN UKA, vi får dessverre ikke besøk av Bjørnis. Men vi synger sangene hans og bruker mye av opplegget rundt Bjørnis				
16 TURDAG	17 Brannbilen kommer kl.09 Foreldremøte kl.18 😊	18 	19 	20 AKTIVITETS- GRUPPER
Uke 39 POTETUKA, vi høster i kjøkkenhagen og spiser retter med potet og vi har formingsaktiviteter og samlinger som omhandler poteten. Vi blir kjent med eventyret «Mor Mandel»				
23 TURDAG	24 Vi blir kjent med Mor Mandel	25 	26 	27 AKTIVITETS- GRUPPER
Uke 40 HØSTFEST, vi gjør forberedelser for torsdagens høstfest				
30 TURDAG	Planen er veiledende og endringer og turer kan forekomme spontant, uten at noen annen beskjed har blitt gitt. Denne planen og annet nyttig info, kan dere finne her: https://livensveen.no/tiur--og-bjoslashrninger.html			



Så har vi kommet oss til september og i denne måneden er det «Natur, Miljø og Teknikk» og brannvern som står i hovedfokus. Gjennom opplevelser og erfaringer i naturen sier Rammeplanen at barna skal «fremme forståelse for naturens egenart og vilje til å verne om naturressursene, bevare mangfold og bidra til bærekraftig utvikling». Dette snakker vi om mye når vi er i naturen, om at vi tar med oss søppel og tar godt vare på naturen. Vi snakker om og plukker med oss godene vi finner i skogen, om det er bær, sopp, eller naturmateriale som vi kan bruke i formingsaktiviteter. Vi håper vi at barna skal bli glade i naturen og få gode erfaringer, opplevelser og oppleve mestring.

Bær og sopp forveller vi på kjøkkenet eller på ei kokeplate i barnehagen, og barna får en liten smak. Kanskje noen smaker på noe nytt. Andre ting bevarer vi for å ta frem utover høsten og vinteren.

VIKTIG INFO:

- ✓ Møt opp ferdig kledd til utelek når dagen starter. Vi møtes i grillhytta til frokost frem til kl 08 😊
- ✓ Tursekkene kan henge på utsiden av Gamlestua, det er trangt inne i garderoben og vi ønsker å frigjøre all plass vi kan.
- ✓ Ta med tursekk alle dager; mandager og tirsdager skal den inneholde lunsj og tilhørende drikkeflaske. Mandager kan den også på kjølige dager ha en termos med temperert drikk. Husk egen kopp. Om det sendes med yoghurt på i lunsjpakka, send gjerne med på pose og ikke til å spise med skje. Det er mye enklere på tur enn å balansere i skogen uten bord.
- ✓ Sjekk plassene med nok og riktig skift! Husk også skift til yttertøy! Det blir fort bløtt oppover armer og legger ved lek i vann.
- ✓ HUSK FORELDREMØTE TIRSDAG 17. SEPTEMBER 18-20
- ✓ SETT AV DATOEN 3. OKTOBER TIL HØSTFEST

Ta kontakt med oss, om det er noe dere lurere på.

Rikke, Stian, Marius, Hanne S, Ida og Iren

